Управление общего образования

администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ЛИЦЕЙ № 3 ИМ. П. А. СТОЛЫПИНА

Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

(МОУ "Лицей № 3 г. им. П. А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области")

ПРИКАЗ

30 августа 2022 года                                  г. Ртищево                                                        № 422

«О создании лицейской

театральной студии «Вдохновение»

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся

средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам

отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного

диапазона учеников ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать лицейскую театральную студию «Вдохновение» на базе МОУ «Лицей №3 им.

П. А. Столыпина г. Ртищева Саратовской области».

2. Назначить руководителем лицейской театральной студии Строкову Р. С.., учителя

музыки.

3. Строковой Р. С. разработать программу курса внеурочной деятельности в рамках

ФГОС начального общего образования для обучающихся 2 класса.

4. Организовать деятельность лицейской театральной студии в системе воспитательной

работы МОУ «Лицей №3 им. П. А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области».

5. Назначить ответственным за реализацию театрального направления Архипову И. А.

заместителя директора по ВР.

6. Зам. директора по УВР Шиляповой Е. В., ответственному за ведение официального

сайта МОУ «Лицей №3 им. П. А. Столыпина», создать раздел «Лицейский театр» и

разместить настоящий приказ и расписание занятий студии «Вдохновение» на сайте

лицея до 15 сентября 2022 года (Приложение 1.)

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор _____________________ Семина Т. В.

Приложение 1

к приказу № 422 от 30.08.2022 г.

Расписание занятий

театральной студии «Вдохновение»

Название курса

внеурочной

деятельности

День недели Время Руководитель

Театральная студия

«Вдохновение»
Пятница 13.00 – 13.45 Строкова Р. С.

		2023-10-18T17:05:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 3 ИМЕНИ ПЕТРА АРКАДЬЕВИЧА СТОЛЫПИНА Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"